dumiiii putestatis chi(^iau cjiisque judicum et ofllcialiuui et extra uuriam

et uiiii|nc loeui'um ini[uircndi intcrpcilandi convenicndi eilandi placitnndi

ad vocatos terni muso t iiiLordicta ti)lU;iidi:petendiexigondiutri.'CÌpiendi omnia

men bona pccuninset rationesaboinnibus et sin-^ulisdictao meae commissa-

riaedarodcbontibnset teiieiitilms tain cumcartis iiuamsinc cartis terminiuu

et terniinos petenti et recipienti, in animam meam juraudi: testes scri-

ptura8 instruminta et quacunif^ue mea jura puducondi. tìeiitentiam seu

Icf^'cm petcndi aiidiendi et consenuondi ac execntioiii mandari faciendi.

Appellandi et iijipeliationcm prosi'cjueiidi su; aiiorum jura per legeiii eva-

ciiari faciendi intromittendi investiendi approbaudi teuutam petendi

aliuiiKiuo vi'l alios de tenuta eiini faciendi proclamandi et clamorea per

ranioiitum ad tenipus faciendi praeterea recedciidi et alieiiandi dc-

nifis bonis et omnia laea bona prò smprascriptis omnibus adiiiiplcu-

dis, cartiH quotilo vendit..,nis promisaionis et aecuritatis et omnes

VI
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alias cartas ac oiniio aliud ([nod luibi opus fiierit plenarie faeieiidi et e-

xercendi in omnilms et per omnia qivt'uiadmodiuii si vive rem tacere et

exercere possem ^:t ita hoc lUtìum testamentum flrmum et stabile esse ju-

dico in perpetiium et liane ineam altimani voluntatem : si (juis ij,'itur ip-

sum frangere vel violare presumpserit maledictionem dei patris omnipoteutis

incurrant et .jub anateinatc omnium sanctorum eis perj>etuo constrinyatur,

in superque eomponant suprascr:ptis meis commissariis prò penaet nomine

penae auri Hbras qninqiie: et haoc ni4iilonùtuis mei testamenti carta iu sua

sempci maneat tirmitate.

•}• Ego Nicholaus mo-,eniclio potestas cliigiae snbscripsi

I.ocus signi Notarli. K^o Nicolaus della s'olia bonaeatus eancidlarius

cUigiae vonetiiirunniuo notarius: virtiiteet potostatecnjusdam teiininationis

hitae per niagnitìcum et generosum dominnuì Nicolaum moeenicum lioiio-

randum potestatemclugiaedieX aiigUAtl MIIIILX Vili J. per quam termi nnvit

et terminando declaravit: ut per me cancellarium et notarium suprascriptum

rescriL; relevari et roboraridebetur in formam publici etautentiei testamenti

antesoriptn cedala si ve copia codolae testamcntariae projìria nianu Spectabili

viri domini Nicolai de eommittibns suprascripti post ejus mortoin in qno-

daoi a capsuia C'ipcrta: attento ((uod post aliqua alia cedula testamen-

taria sivc aluid ti'stanientum rogatum reperitur cjus fnit intentionis ut